Paguese el gasto por Diligencias
Receptoriales Rol C 263-13

RESOLUCION EXENTA N° 8 9 9

SANTIAGO, 2 3 0(T 2013

VISTOS: Las Leyes Nros. 20.641 y
19.886; el Decreto Ley N°211 de 1973, la Resolucién N°1.600 de 2008, de la
Contraloria General de la Republica y la Resolucién Exenta N° 793, de 2013,
de la Fiscalia Nacional Econémica

RESUELVO:

Paguese la Boleta de Honorarios Nro.
10220 por $170.000.-, a favor de la receptora judicial JUANA ELIANA
ORTIZ MADRID, Rut N° 4.895.080-9, ubicada en Bandera N°465, Of, 704
Santiago, por el gasto efectuado, con motivo de Diligencias Receptoriales,
encargadas por esta Fiscalia.

Imputese el gasto al subtitulo 22, item
11, asignacion 999, “Otros”, del presupuesto vigente de la Fiscalia Nacional
Econdmica.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Por orden del Fiscal Nacional Econémico

- a
i
/ ) (/

\ ‘
/l } AU |
! - \ i / V)’. \
A N1~ o
Ape U /

ANA AZAR DIiAZ , ,
JEFE DIVISION ADMINISTRACION Y GESTION



UMD IYNIDIHO AR, W R Y. s . B

(779 F 7\ s uvova v oainon YOO Ry
S gy Ay ey % aIuay i Nwwﬁﬁ YNV

S

T TLF s veuns y

\\\ Y
000 ¢7 T LRI A R
Y70 9 SRV % b TR

mf
mx@\ﬁm‘.\u I T = &wﬂﬁ\\\w\ e s Q ﬁ\w;w@ PR by m&%\p\» MW

\ (‘Grropfong e ) ¢l- €97 =7

P o NN 3&33& SOIDIAILE ,Sm
=PI VIR & ,

, \\M.u&&w 4 M eens ﬁ\\.&@\ N\ 3\@ “UI90941]
7 ST w\& u@@ Zer N Mo P (sahioyes

%\\m%%w Bl wﬁ\\\w\wmﬂwwmg “ap \uww.i.a@wm

ocaiuan obenurg
0Z2Z0L0 N LY6BTIR60 (THO - S6¥02L9 CONOA
OOVILNYS - $0L 'dO - $9% sN VYHANYS
6080°568°% LAY
WIDIONT YYOLADIY
SOTAVHAONOH 30 vidod QIHaYI ZILHO YRYTIE YNYOT




